

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

KFI A/S
Søværnet 4, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 13 39 75 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.


Ole Busck-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFI A/S Søvænget 4 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 13 39 75 38
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Busck-Rasmussen Kjeld Frederiksen Kirsten Laursen
Direktion	Kjeld Frederiksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat for regnskabsåret 2020 på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-27.257	-30.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.324	-24.416
Driftsresultat	-49.581	-54.472
Andre finansielle indtægter	920.287	263.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.704	-443.801
Resultat før skat	828.002	-234.306
Skat af årets resultat	-206.706	65.840
Årets resultat	621.296	-168.466
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	254.000	200.000
Overføres til overført resultat	367.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.466
Disponeret i alt	621.296	-168.466

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.109.113	1.131.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.113</u>	<u>1.131.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.109.113</u>	<u>1.131.438</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	64.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>64.000</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver	0	65.840
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.167
Andre tilgodehavender	863.371	1.108.266
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	54.941	0
Tilgodehavender i alt	<u>918.312</u>	<u>1.238.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.565.340	5.002.338
Værdipapirer i alt	<u>5.565.340</u>	<u>5.002.338</u>
Likvide beholdninger	217.536	67.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.765.188</u>	<u>6.307.875</u>
Aktiver i alt	<u>7.874.301</u>	<u>7.439.313</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	6.137.766	5.770.470
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	254.000	200.000
	Egenkapital i alt	6.891.766	6.470.470
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	901.724	901.724
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	901.724	901.724
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	10.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.101	43.442
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.677
	Selskabsskat	23.710	0
	Anden gæld	10.500	10.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.811	67.119
	Gældsforpligtelser i alt	982.535	968.843
	Passiver i alt	7.874.301	7.439.313
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		42.704	443.801
		42.704	443.801
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	54.941
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		500.000	500.000
		500.000	500.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		5.770.470	6.138.936
Årets overførte overskud eller underskud		367.296	-368.466
		6.137.766	5.770.470
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		200.000	200.000
Udloddet udbytte		-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret		254.000	200.000
		254.000	200.000
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		901.724	901.724
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		901.724	901.724

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.109 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 42 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.